del BNA, del día de efectivo pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar;PGimenez@segufer.com.ar

Subtotal 13,573,626.26
Bonific.
Subtotal 13,573,626.26
IVA 21.0 2,850,461.51

PERC IIBB BS AS: 237,538.46
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 16,661,626.23

SON Pesos : DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS CON 23/10

N DE PROVEEDOR:
CAE: 86040906275592 VTO: 01/02/2026
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 21/02/2026

Usuario:
Depósito: CAPILLA DEL SEÑOR